О внесении изменения в приказ Министерства имущества
Челябинской области от 23.03.2023 № 32-П

В соответствии с Положением о Министерстве имущества Челябинской
области, утвержденным постановлением Губернатора Челябинской области
от 10.12.2014 № 233, на основании писем администрации Миасского
городского округа от 29.01.2024 № 249/1.6, администрации Сосновского
муниципального района от 23.01.2024 № 203

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в приказ Министерства имущества Челябинской области

от 23.03.2023 № 32-П «Об организации комплексных кадастровых работ»
(Официальный интернет-портал правовой информации (www.pravo.gov.ru),
23 марта 2023 г., 29 декабря 2023 г.) изменение, изложив приложение № 2
к приказу в новой редакции (приложение).

2. Организационно-контрольному управлению (Милица Д.В.) в течение
10 рабочих дней с момента подписания настоящего приказа разместить
настоящий приказ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
на официальном сайте Министерства имущества Челябинской области –
www.im.gov74.ru, обеспечить размещение настоящего приказа
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном
интернет-портале правовой информации – www.pravo.gov.ru.

2

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого
заместителя Министра имущества Челябинской области Морозову О.А.

Министр                                                                   Э.Э. Белоусов

Приложение

Приложение № 2

УТВЕРЖДЕН
приказом

Министерства имущества
Челябинской области
от 23.03.2023 № 32-П

(в редакции приказа Министерства
имущества Челябинской области
от_______________№_________)

Перечень
кадастровых кварталов, в границах которых предполагается

проведение комплексных кадастровых работ в 2024 году

№
п/п

Наименование муниципального
образования Челябинской области

Номер кадастрового
квартала

за счет средств федерального бюджета и бюджета Челябинской области:

1. Агаповский муниципальный район 74:01:0601003
74:01:0201001
74:01:0204001
74:01:1304001
74:01:1303001
74:01:1602001
74:01:1605001
74:01:0907001
74:01:1104001
74:01:0703001

2. Копейский городской округ 74:30:0107001
74:30:0706001
74:30:0708001
74:30:0904001

3. Красноармейский муниципальный район 74:12:0910001
74:12:0910002
74:12:0910005
74:12:0910006
74:12:1302003

2

74:12:1302002
74:12:1302001
74:12:1008001
74:12:1008002
74:12:1008003
74:12:1008004
74:12:0908001
74:12:0908002
74:12:0907001
74:12:0907002
74:12:0906001
74:12:0506007
74:12:0506008
74:12:0506009
74:12:0506011
74:12:0506012
74:12:0506013
74:12:0506015
74:12:0506016
74:12:0506017
74:12:0506018
74:12:0506020
74:12:0506022
74:12:0506023
74:12:0506024
74:12:0506028
74:12:0506029
74:12:0506030
74:12:0506032
74:12:0506033
74:12:0506034
74:12:0506036
74:12:0506038
74:12:0506039
74:12:0506040
74:12:0506041
74:12:0506042
74:12:0506043
74:12:0506044
74:12:0506045
74:12:0506046

4. Кыштымский городской округ 74:32:0228001
74:32:0227001

3

74:32:0226001

5. Магнитогорский городской округ 74:33:0111001
74:33:0123010
74:33:1345001

6. Миасский городской округ 74:34:0104001

7. Озерский городской округ 74:09:0913004
74:41:0122003
74:41:0114001
74:41:0114002

8. Сосновский муниципальный район 74:19:1801007
74:19:1106004
74:19:1501007
74:19:1501009
74:19:2001004

9. Челябинский городской округ 74:36:0702001
74:36:0702013
74:36:0205004
74:36:0306001
74:36:0308005
74:36:0602007
74:36:0310002
74:36:0311007
74:36:0416014
74:36:0310003
74:36:0205011
74:36:0311009
74:36:0311008
74:36:0424015
74:36:0424016
74:36:0304006

10. Уйский муниципальный район 74:22:3501016
74:22:4901001
74:22:3101001
74:22:3601001
74:22:2301001

за счет средств бюджета Челябинской области:

1. Ашинский муниципальный район 74:03:1044000
74:03:1032000

4

74:03:1003000

2. Златоустовский городской округ 74:25:0300106
74:25:0300112
74:25:0300101
74:25:0300102
74:25:0300103
74:25:0300105
74:25:0300108
74:25:0300109
74:25:0300110
74:25:0303015
74:25:0305031

3. Еманжелинский муниципальный район 74:28:0215003
74:28:0215004
74:28:0215005
74:28:0213005
74:28:0213006
74:28:0213007
74:28:0213008
74:28:0215006
74:28:0215007
74:28:0215008
74:28:0215009
74:28:0308004
74:28:0308005
74:28:0308006
74:28:0308007
74:28:0304008
74:28:0304012
74:28:0304014
74:28:0304015
74:28:0304016
74:28:0304018
74:28:0106010
74:28:0106011
74:28:0106012
74:28:0106013
74:28:0106016
74:28:0106029
74:28:0106030
74:28:0106031
74:28:0106032

5

74:28:0106033

4. Карталинский муниципальный район 74:08:2901001
74:08:0701001
74:08:1101001
74:08:3001001
74:08:2301001
74:08:4301001
74:08:2201001

5. Коркинский муниципальный округ 74:31:0102073
74:31:0102074

6. Миасский городской округ 74:34:1800020
74:34:1303016
74:34:0105001
74:34:1705001
74:34:1705002
74:34:0400009
74:34:0505013

7. Нязепетровский муниципальный район 74:16:1305034
74:16:1305020
74:16:1306005
74:16:1304003

8. Трехгорный городской округ 74:42:0209001
74:42:0202001
74:42:0103011
74:42:0201001
74:42:0205001

9. Усть-Катавский городской округ 74:39:0401001
74:39:0401002
74:39:0401003
74:39:0401004
74:39:0302067

10. Челябинский городской округ 74:36:0428007

11. Чесменский муниципальный район 74:24:0205042
74:24:0205133
74:24:0205140
74:24:0303001
74:24:0306001
74:24:0404001

6

74:24:0504001
74:24:0604001
74:24:0703001
74:24:0706001
74:24:0804001
74:24:0804002
74:24:1104001
74:24:0102001
74:24:1002001